



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TSC Group ApS

Gl. Skovlundevej 57, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 98 11 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Philip Borg Rønnow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	TSC Group ApS Gl. Skovlundevej 57 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 36 98 11 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Philip Borg Rønnow, Direktør Daniel Dorph Nørgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.756.256 kr. mod 89.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.459 kr. mod -32.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.756.256	89.074
1 Personaleomkostninger	-980.710	-128.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	0
Driftsresultat	769.546	-39.663
Andre finansielle indtægter	1.122	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.736	-169
Resultat før skat	766.932	-39.832
Skat af årets resultat	-170.473	7.167
Årets resultat	596.459	-32.665
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	490.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.365
Disponeret i alt	596.459	-32.665



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.011	31.029
Udsudte skatteaktiver	0	7.167
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.203</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.214</u>	<u>38.196</u>
Likvide beholdninger	<u>1.041.979</u>	<u>133.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.193</u>	<u>171.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.193</u>	<u>171.272</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	50.000
4 Overkurs ved emission	5.440	0
5 Overført resultat	496.100	5.441
Egenkapital i alt	601.540	55.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.320	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.320	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.829	10.472
Selskabsskat	155.986	25.858
Anden gæld	375.518	79.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.333	115.831
Gældsforpligtelser i alt	614.333	115.831
Passiver i alt	1.217.193	171.272



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	913.938	100.966
Pensioner	24.397	0
Andre omkostninger til social sikring	13.265	2.219
Personalemkostninger i øvrigt	29.110	25.552
	980.710	128.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	48.000	0
Kostpris 30. juni 2018	48.000	0
Årets afskrivninger	-6.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-6.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	42.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	100.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	5.440	0
	5.440	0



Noter

	30/6 2018	30/6 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.441	89.806
Årets overførte overskud eller underskud	490.659	-84.365
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	-51.700
	<u>496.100</u>	<u>5.441</u>


